
    
                          AVINURME VALLAVOLIKOGU 

      OTSUS 
 

Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse    24.11.2016.a.127 

piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse  

väljaselgitamiseks korraldatud küsitluse tulemuste kinnitamine 

 

Võttes aluseks haldusreformi seaduse § 6 lõike 1, Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse  

§ 7 lõike 7 ja Vabariigi Valitsuse 28.07.2016 määruse nr 87 „Haldusterritoriaalse korralduse 

ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja 

kord“ § 16 lõike 1 ning Avinurme  ja Ulvi küsitluse korraldamise komisjoni 21.11.2016.a. 

protokollid, Avinurme Vallavolikogu otsustab: 

1. Kinnitada haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva 

elanike arvamuse välja selgitamiseks 20. ja 21. novembril 2016 korraldatud küsitluse 

tulemused küsimuse „Kas toetate Avinurme valla, Kasepää valla, Lohusuu valla, Saare 

valla ja Mustvee linna ühinemist ühiseks omavalitsusüksuseks?“ osas alljärgnevalt: 

1.1. Küsitlusest osavõtjate nimekirja oli kantud 1 100 isikut; 

1.2. Küsimusele vastas 82 isikut ehk 7,45 % nimekirja kantud isikutest; 

1.3. Küsimusele vastas „jah“ 76 isikut ehk 92,68 % küsitluses osalenutest; 

1.4. Küsimusele vastas „ei“ 6 isikut ehk 7,32 % küsitluses osalenutest; 

1.5. Kehtetuks tunnistati 1 sedel. 

2. Kinnitada küsitluse tulemused küsimuse „Millist nime eelistate ühinenud omavalitsuse 

nimena?“ osas alljärgnevalt: 

2.1. Küsimusele vastas 80 isikut ehk 7,5 % nimekirja kantud isikutest; 

2.2. Küsimusele vastas „Mustvee vald“ 48 isikut ehk 60 % küsitluses osalenutest; 

2.3. Küsimusele vastas „Kesk-Peipsi vald“ 32 isikut ehk 40 % küsitluses 

osalenutest; 

2.4. Kehtetuks tunnistati 3 sedelit.  

3.Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4.Käesoleva otsuse peale võib esitada Avinurme Vallavolikogule vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada 

kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 

päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

/allkiri/ 

Anne Paas 

Volikogu esimees 

http://www.avinurme.ee/img/avinurmevapp.gif

